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Vedtak - søknad om tilskudd til korpstreff 
 
Vedtak: 
Søknaden fra Homborsund-musikantene om tilskudd til korpstreff og arrangement med Askepott-
teateret innvilges med et tilskudd på 4000 kroner. Det må leveres en kort rapport med regnskap 
innen seks uker etter avholdt arrangement.  
 
Fakta: 
Homborsund-musikantene har arrangert korpstreff med Lillesand Hornmusikk, Tveit Veterankorps 
og Birkeland Hornmusikk 2. mars. 21. mars skal de ha et arrangement på Eide skole sammen med 
Askepott-teateret. Korpstreffet er et årlig arrangement som rullerer mellom de fire korpsene. 
Arrangementet 21. mars er for å vise frem korpsets repertoar og vise fram de unge i Askepott-
teateret.  
 
Arrangementene har et budsjett på totalt 12 200 kroner, hvor 7200 kroner går til annonsering i 
avisen, 3000 til bevertning og kafé, 1000 til gaver til Askepott-teateret og 1000 kroner til TONO. 
Inntektene er satt til 4000 kroner og kommer fra kafésalg 21. mars. De søker Grimstad kommune 
om 8200 kroner.  
 
Grimstad kommunes retningslinjer for tilskudd til kulturarrangement, vedtatt i KS-sak 43/24, har 
som formål å sikre at publikum i Grimstad får tilgang til et bredt spekter av kulturarrangementer 
med høy kvalitet. Det kan søkes tilskudd til konserter, teaterforestillinger, utstillinger, 
idrettsarrangement og andre typer kulturarrangementer innen sjangrene musikk, film, scenekunst, 
litteratur, visuell kunst, flere kunstarter i samspill, lokalhistorie/kulturarv og idrett/fysisk aktivitet. 
Arrangementer for barn og unge, grupper med spesielle behov, som tilfører noe nytt og som 
supplerer eksisterende tilbud prioriteres. Det skal legges vekt på behovet for kommunalt tilskudd 
for at tilbudet kan gjennomføres. Støtten kan gis som underskuddsgaranti eller tilskudd. 
 
Vurderinger: 
Homborsund-musikantene er et aktivt korps som stadig arrangerer konserter og happenings både i 
Homborsund og ellers i Grimstad kommune. Det er gøy at de lager et arrangement sammen med 
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Askepott-teateret for å vise hva som skjer i Homborsund, både til lokale og til andre interesserte 
innbyggere. Store deler av budsjettet går til å betale for annonsering i papiravisen. En kan 
argumentere mot at dette er lurt, men det er sånn de har valgt å løse det. Retningslinjene for 
tilskudd til kulturarrangement sier at søknaden skal fremmes innen fire uker før arrangementet. Det 
betyr at alt som har med korpstreffet å gjøre (halvdelen av annonsekostnadene og bevertning) ikke 
er søknadsberettiget. Dette utgjør om lag 4500 kroner. Arrangementet sammen med Askepott-
teateret er søknadsberettiget, og det innvilges et tilskudd på 4000 kroner til arrangementet.  
 
Lykke til med arrangementet! 
 
 
Vennlig hilsen 
 
Anita Aabel 
Rådgiver 
    
 
Brevet er godkjent elektronisk.  
 
 
 
 
 


